社團法人中國化學會 函

受文者：各大學化學相關科系

發文日期：中華民國107年3月4日
發文字號：化龍字第1080010001號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：敬請公告並鼓勵優秀大學應屆畢業生申請2019年「李遠哲院士暨

夫人獎學金」，申請期限為2019年5月31日。

說明：

一、李遠哲院士暨夫人獎學金 (The Bernice and Yuan T. Lee Undergraduate Award)
於2007年設置，每年獎勵國內大學化學相關科系應屆優秀畢業生。至今已順

利產出22名得獎者。
二、本會接受委託設置獎學金辦法，期貫徹設立宗旨並提昇國人對化學學門重

視。自2012年起原則每年獎勵兩名，遇有優秀之伯仲人選，則追加獎勵。獲

獎者將於今年( 2019 ) 12月7~8日(星期六~日)在台灣大學化學系舉辦之中國化

學會年會開幕式中，公開接受表揚。歡迎各大學相關科系多多鼓勵學生報名，

並踴躍推薦。
三、請於2019年5月31日(星期五) 前依序備妥相關證明文件紙本及電子檔各乙份。

含申請書、申請人自傳、研究成果及未來研究計劃書、指導教授推薦函、大

學歷年成績單及其他供參考文件等資料，逕寄「11599中研院郵局第18號信箱
中國化學會獎章委員會收」，電子檔請寄至jccs@gate.sinica.edu.tw。

四、檢附獎學金辦法及申請表。

正本：各大學化學相關系所

副本：中國化學會獎章委員會

地 址：11529 台北市南港區研究院路 2段 128號
中央研究院化學所 A409

信 箱：11599 中研院郵局第18號信箱
聯絡人：詹于穎
電  話：02-2653-0323  傳真：(02)2653-0440
電子郵件：jccs@gate.sinica.edu.tw

理事長